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Ogłoszenie Wójta Gminy Zblewo
o sprzedaży drewna opałowego oraz użytkowego.

Wójt Gminy Zblewo uprzejmie informuje, że posiada do sprzedaży drewno opałowe oraz
użytkowe z gatunku sosna pospolita pozyskane z drogi gminnej w Zblewie przebiegającej przez
las.

W tabeli zostało przedstawione drewno z podaniem metrów sześciennych i ceny wywoławczej.
Wszyscy zainteresowani mogą składać oferty kupna całości drewna, w zaklejonych
kopertach, w pokoju nr 7 Urzędu Gminy Zblewo, w terminie do dnia 9 sierpnia 2018 r.
do godziny 11:00. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 sierpnia 2018 r. o godzinie
11:15 w sali konferencyjnej.

Minimalne postąpienie łącznej wartości drewna (ceny wywoławczej) wynosi 10,00 zł.
W złożonej ofercie należy podać dane kontaktowe: imię i nazwisko, adres, nr telefonu oraz
oferowaną cenę łączną za drewno. Na kopercie należy dopisać "Licytacja drewna". Uczestnik
przetargu, który wygra przetarg na zakup drewna opałowego oraz drewna użytkowego jest
obowiązany uiścić pełną zaoferowana cenę zakupu drewna w dniu sprzedaży.

Drewno do sprzedaży:
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Szczegółowe informacje będące przedmiotem sprzedaży drewna można uzyskać na stronie
www. bip.zblewo.pl, osobiście w Urzędzie Gminy w pokój nr 16, lub telefonicznie: 58 588 43
52.

Wydawanie i wywóz drewna nastąpi po uprzednim dokonaniu wpłaty należnej kwoty zgodnie
z wynikiem postępowania przetargowego w Banku Spółdzielczym w Skórczu Oddział w
Zblewie przy ul. Głównej 2 lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Zblewo nr 55 8342
000940000101 20000002 w dniu zakupu.

Jeżeli uczestnik ( kupujący) wyłoniony w przetargu nie dokona stosownej wpłaty w dniu
sprzedaży drewna, wówczas postępowanie przetargowe zostaje unieważnione na przedmiotowe
drewno opałowe oraz użytkowe.

Oferent wyłoniony w przetargu wrnten dokonać załadunku i wywozu drewna własnym
staraniem i kosztem w terminie 3 dni od dnia zakupu drewna z miejsc wskazanych przez Urząd
Gminy Zblewo.

Sprzedający nie odpowiada za zakupione drewno.
WÓJT GMINY
~
Artur Herold


